２ ０ ０ ８ 年 ８ 月 ４ 日

郵便局株式会社中国支社

 郵便局株式会社中国支社（広島市中区東白島町１９－８、支社長 福島 司）は、下記のとおり

オリジナルフレーム切手を販売します。

 このオリジナルフレーム切手は、「困ったポーズ」でおなじみの周南市徳山動物園の人気もの、

マレーグマのツヨシくんを題材としています。

 また、販売開始を記念し、初刷り切手を周南市へ贈呈します。

記

１ 販売する郵便局オリジナルフレーム切手

名称 クマのツヨシ君

販売期間 平成２０年８月１８日(月)～平成２０年１０月３１日（金）

販売部数 ５,０００部

販売郵便局

下松市、防府市及び山口市の全郵便局

周南市の一部郵便局

※販売郵便局は別紙のとおり。

なお、簡易郵便局では販売しません。

シート構成 １シート８０円切手×１０枚

販売方法 シート単位で販売します。

販売価格 １シート １,２００円

 ２ 切手デザイン

   別紙のとおり。

３ 贈呈式

日時 平成２０年８月１８日(月) １１：００～

場所
周南市役所

住所：〒745-8655 山口県周南市岐山通 1-1

受贈者等
受贈者：周南市長   島津 幸男様 （しまづ ゆきお）

贈呈者：須々万郵便局 有馬 孝志局長（ありま たかし）

 ４ その他

  (1) オリジナルフレーム切手は、通信販売を行っていませんので、販売郵便局でお買い求めく

ださい。

  (2) 記念押印は行っておりません。

以上

オリジナルフレーム切手『クマのツヨシ君』の販売

【報道関係の方のお問い合わせ先】
 郵便局株式会社中国支社企画部総務課広報担当
                    電話：082-224-5021
【お客さまのお問い合わせ先】
 郵便局株式会社中国支社営業本部営業推進担当

電話：082-224-5991

「別紙」

● シートデザイン

● 販売郵便局

（下松市内、防府市内及び山口市内の全郵便局、周南市の一部郵便局 ９４局）

＜下松市内＞
下松花岡、下松、下松東陽、笠戸島、米川、下松東柳、みずほ、下松豊井、下松生野屋
＜防府市内＞
防府宮市、防府、奈美、防府佐野、防府牟礼、防府車塚、防府高井、防府緑町、防府新橋、
防府牟礼西、富海、大道、防府中関、防府西浦、防府三田尻、防府新前町、防府錦橋、
防府華城、防府駅前、防府新田、防府仁井令、防府新上地
＜山口市内＞
山口中央、堀、島地、八坂、仁保、大原、御堀、大内、小鯖、串、山口湯田、山口金古曽、
山口吉敷、大歳、山口中讃井、山口後河原、山口宮野、山口中市、山口神田、山口平川、
山口桜畠、小郡、秋穂、阿知須、嘉川、佐山、大海、小郡新町、鋳銭司、名田島、深溝、二島、
小郡大正町、小郡黄金町
＜周南市内＞
徳山、須々万、鹿野、須金、徳山櫛浜、向道、中須、八代、長穂、徳山桜木、徳山一番町、
徳山速玉、徳山有楽町、徳山周陽、徳山秋月、徳山遠石、南陽福川、高瀬、新南陽、戸田、
徳山菊川、大津島、徳山初音、新南陽政所、湯野、新南陽富田、徳山岡田町、新南陽開作、
徳山岐山